
(公財)全日本ｽｷｰ連盟B級公認
2018ｱﾙﾍﾟﾝﾕｰｽ競技会栃木大会

栃木県那須塩原市
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男子回転
公式成績表

K2男子

テクニカルデータ
コース名ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

[群馬］

[栃木］

[栃木］

松 本 和 也

足 助 浩 之
ﾚｷｼﾝﾄﾝｱﾍﾞﾆｭｰ

1385m
1250m
135m

SAJ30-GS-168/1５

スタート地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーシヨンNo.

昌利山口

２本目
コースセッター
前 走 者 - A -
前 走 者 - B -
前 走 者 - C -
前 走 者 - D -
前 走 者 - E -

１本目
コースセッター
前 走 者 - A -
前 走 者 - B -
前 走 者 - C -
前 走 者 - D -
前 走 者 - E -

[栃木］
[栃禾〕
[栃木］
[栃木］
[栃木］
[栃木］

彰信足助
足莇
漆原
櫻井
佐々
芳賀

[群馬］
[栃木］
[栃木］
[栃木］
[栃木］
[栃木］

黒 岩 武 志
足 助 柊 哉
漆 原 徳 馬
櫻 井 鉄 馬
佐々木峻也
芳 賀 優

柊哉
徳馬
鉄馬

木峻也
優

旗 門 数 ５ ３ ( 5 1 ） ス タ ー ト 時 間 １ ０ : 4 ２ 旗 門 数 ５ ４ ( 5 1 ) ス タ ー ト 時 間 １ ３ : １ ４
天 候 晴 れ 雪 質 ミ デ ィ ア ム 天 候 く も り 雪 質 ミ デ ィ ア ム
ス タ ー ト ／ フ イ ニ ツ シ ユ 気 温 ６ ℃ ／ ４ ℃ ス タ ー ト ／ フ イ ニ ッ シ ュ 気 温 ３ ℃ ／ ４ ℃
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F=720
順位スタート ｺ ｰ ﾄ ﾞ 競技者一 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 本目２本目合計レース

N o 氏 名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポ イ ン トNo

1 1 ３ ５ 0 3 0 １ ６ ２ 1 0 黒 岩 樹 生 群 馬 嬬 恋 中 学 校 ３ ４ ３ ． ５ ２ ４ ５ . ７ ６ １ : 2 9 . 2 8 ０ . ０ ０
2 1 2 6 0 3 0 1 5 6 3 5 岩 堀 光 福 島 舘 岩 中 学 校 ３ ４ ４ . １ ２ ４ ６ . ８ ０ １ : 3 0 . 9 2 1 3 . 2 3
3 1 2 2 0 3 0 1 7 5 2 1 康 野 瑛 嗣 東 京 暁 星 中 学 校 ２ ４ ４ , ５ ５ ４ ７ . ２ １ １ : 3 1 . 7 6 2 0 . 0 0
4 1 3 4 0 3 0 1 6 7 4 1原澤虎太郎栃木栃木市立栃木東中学校１4 4 . 9 9４６ . ７９１ : 3 1 . 7 8 2 0 . 1 6
5 1 2 4 0 3 0 1 4 7 6 5 笠 原 聡 馬 群 馬 片 品 中 学 校 ３ ４ ４ . ４ ９ ４ ７ ． ６ ３ １ : 3 2 . 1 2 2 2 . 9 0
6 1 3 3 0 3 0 1 6 6 8 7 金 沢 優 大 長 野 南 牧 中 学 校 ２ ４ ５ . ６ １ ４ ７ . ８ １ １ : 3 3 . 4 2 3 3 . 3 9
７１２７０３O 1 8 8 2 2 永澤壮馬栃木宮の原中学校１４５．９０４７．７４１ : 3 3 . 6 4 3 5 . 1 6
8 1 2 5 0 3 0 1 4 9 5 4 中 村 拓 幹 群 馬 沼 田 西 中 学 校 ３ ４ ８ . ６ ３ ４ ５ ． １ ３ １ : 3 3 . 7 6 3 6 . 1 3
9 1 3 9 0 3 0 1 4 8 3 7 大 貫 零 旺 栃 木 鹿 沼 東 中 ２ ４ ６ . ４ ７ ４ ７ . ９ ９ １ : 3 4 . 4 6 4 1 . 7 7
1 0 1 3 7 0 3 0 1 6 6 6 4 金 田 羅 生 長 野 菅 平 中 学 校 ２ ４ ７ ． １ ５ ４ ８ ． ５ １ １ : 3 5 . 6 6 5 1 . 4 5
1 1 1 2 3 0 3 0 1 6 7 7 1 大 島己輝栃木南河内第二中学校２４７ . ３ ０４８ . ８ １１ : 3 6 . 1 1 5 5 . 0 8
1 2 1 3 6 0 3 0 1 7 6 8 0五十嵐脩平福島会津 ｻ ﾞ ﾍ ﾞ ﾘ ｵ 学園中２４７ .５５４８ .８９１ : 3 6 . 4 4 5 7 . 7 4
1 3 1 4 0 0 3 0 1 6 9 1 4 武者佑樹埼玉鴻巣市立赤見台中学校２ 4 8 . 3 0 ４８ . ７４１ : 3 7 . 0 4 6 2 . 5 8
1 4 1 5 3 0 3 0 2 0 8 2 4 野 本 悠 太 朗 栃 木 那 須 中 学 校 ３ ４ ８ . ８ ９ ４ ９ . ５ ８ １ : 3 8 . 4 7 7 4 . 1 1
1 5 1 3 1 0 3 0 1 6 1 4 9 坂 本 怜 大 東 京 砧 中 学 校 １ ４ ７ . ６ １ ５ １ . １ ８ １ : 3 8 . 7 9 7 6 . 6 9
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K2男子

F=720
合 計 レ ー ス
時 間 ポ イ ン ト

２本目
時 間

１本目
時 間

● p 伯 b d ■ ■ ■ ■ 一 一 一 一 一 一 一 ■ ■ ■ ■ 一 一 一 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ I ■ 一 一 一 ー 一 一 - 一 一 一 一 一 一 ー 一 一 一 一 _ ■ ■ ■ ■ 一 一 一 一順 位 ス タ ー ト ｺ ｰ ﾄ ﾞ 競 技 者 - - -
No N o氏名

1614103016274星将矢
1713203018027星野翔飛
1812103018035五十嵐瑞希
1913803017760安田琢待
2015603019640新国太陽
2115203018268米澤泰生
2214403019014植松幹太
2312803015800中島世生
2415003019670秋元翔太
2515403020617小林拓己
2614803018399平井章太郎
2714703018267西田哲
2814903020825萩原堀大
2915103020538高橋里巧
3015503020823阿部将之
3114203016374芳賀健太郎

所 属 名

檜枝岐中学校
片品中学校
前橋みずき中学校
松戸市ｽｷｰ連盟
只見中学校
矢板中学校
埼大教育学部附属中学
ASIJ中学校
那須中学校
星が丘中学校
市貝中学校
黒磯北中学校
那須中学校
信大附属長野中学校
矢板東高附属中
舘岩中学校

名

島
馬
馬
葉
島
木
玉
京
木
木
木
木
木
野
木
島
木
馬
木
木
馬

県
福
群
群
千
福
栃
埼
東
栃
栃
栃
栃
栃
長
栃
福
０
４
栃
群
栃
栃
０
０
０
１
群
０
０

80.40
88.39
101.37
112.42
112.98
116.94
125.97
126.94
143.63
193.79
206.69
２１５．４８
261.45
295.97
297.26
303.47

1:39.25
1:40.24
1:41.85
1:4322
1:43.29
1:43.78
１:44.90
１:45.02
１:47.09
１:５３．３１
１:54.91
１:56.00
２:01.70
２:05.98
２:06.14
２:06.91

51.12
51.33
50.77
５１．７５
５２．６１
５２．８３
５４．５９
58.06
53.82
56.46
57.56
５７．７５
１:0493
1:04.14
1:１１．０３
１:12.27

４８．１３
４８．９１
51.08
５１．４７
５０．６８
５０．９５
５０．３１
46.96
５３．２７
５６．８５
５７．３５
５８．２５
５６．７７
１:01.84
５５．１１
54.64

３

１

１

１

２

２

１

３

２

１

１

２

１

１

１

２

[1stRUN]DIDNOTSTART

[1stRUN]
中島賢伸
笠原綾馬
池上貴一
吉本和眞

DIDNOTFINISH
13003013180
14303018024
14503016770
14603015041

足利工業大附属高校
片品中学校
高林中学校
雀宮中学校

１

１

１

３

DISQUALIFIED [lstRUN]

NOTPERMITTEDSTAI[1stRUN]

DIDNOTSTART [2ndRUN]

[2ndRUN]
中島崇秀

DIDNOTFINISH
12903018084 水上中学校 １

DISQUALIFIED[2ndRUN]

NOTPERMITTEDSTAI[2ndRUN]

訂ゾで技 術 代 表 松 本 和 也
SM 8 / 20261
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男子回転
ペナルティーポイント計算表

K2男子

フィニッシュ時の上位10名
上位５

ポイント
レ ー ス

ポイント
S A J

ポイント
競技者一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
氏 名 県 名 所 属 名

黒 岩 樹 生 群 馬 嬬 恋 中 学 校 ３
岩 堀 光 福 島 舘 岩 中 学 校 ３
康 野 瑛 嗣 東 京 暁 星 中 学 校 ２
原 澤 虎 太 郎 栃 木 栃 木 市 立 栃 木 東 中 学 校 ｌ
笠 原 聡 馬 群 馬 片 品 中 学 校 ３
金 沢 優 大 長 野 南 牧 中 学 校 ２
永 澤 壮 馬 栃 木 宮 の 原 中 学 校 l
中 村 拓 幹 群 馬 沼 田 西 中 学 校 ３
大 貫 零 旺 栃 木 鹿 沼 東 中 ２
金 田 羅 生 長 野 菅 平 中 学 校 ２

ｺｰﾄﾞ
No

順位スタート
No

0．００110.39１１０．３９
１６７.５９
１６９．４８
１２１.９６
１５７．９１
142.88
167.47
114.75
208.30
206.97

1３５０３０１６２１０
１２６０３０１５６３５
１２２０３０１７５２１
１３４０３０１６７４１
１２４０３０１４７６５
１３３０３０16687
12703018822
12503014954
13903014837
13703016664

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０１

20.16
22.90
33.39

121.96
145．00
142．88

3６．１３1１４．７５

スタート時点の上位５名

S A J
ポイント

競技者--------- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
氏 名 県 名 所 属 名

中 島 寳 伸 栃 木 足 利 工 業 大 附 属 高 校 l
黒 岩 樹 生 群 馬 嬬 恋 中 学 校 ３
中 村 拓 幹 群 馬 沼 田 西 中 学 校 ３
原 澤 虎 太 郎 栃 木 栃 木 市 立 栃 木 東 中 学 校 l
五 十 嵐 瑞 希 群 馬 前 橋 み ず き 中 学 校 １

競技スタート
結 果 N o

ｺｰﾄﾞ
No

100､６８
１１０.３９
１１４．７５
１２１.９６
１３８.６２

03013180
03016210
03014954
03016741
03018035

130
135
125
134
121

１

１

８

４

８

Ｆ

ｌ

ＮＤ

合計
スタート時点のポイント上位５名(B)

フイニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名(A)
該当選手のレースポイント(C)

586.40
634.98

１１２．５８

ペナルティ計算(A+B-C)/10=>110.880

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルテイ
マックスペナルテイ

適用ペナルティ

1１０．８８
１１０．８８
５０．００
９９９．００
１１０．８８

技 術 代 表 松 本 和 也
SM9/１02612018-03-11／ﾊﾝﾀｰﾏｳﾝﾃﾝ塩原ｽｷｰ場
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